SCUOLA POLITECNICA E DELLE SCIENZE DI BASE
ESAME DI LAUREA in BIOLOGIA

Commissari Proff.:
Capaldo Anna
Crescenzo Raffaella
Crispino Marianna

COMMISSIONE

21 Luglio 2025 ore 10.00

Sala Ciliberto — Monte Sant’Angelo

Presidente: Prof. VARCAMONTI Mario
mario.varcamonti@unina.it

Masi Marco
Pizzo Eliodoro
Rosati Luigi
Zanfardino Anna

Commissari Supplenti Prof.: Albano Francesco, Arena Carmen, Cigliano Luisa, Di Giaimo Rossella,
Donizetti Aldo, Fraschetti Simonetta, Galdiero Emilia, Power Karen, Ricca Ezio,
Scopece Giovanni, Trinchese Giovanna

Matricola

P30003076
P30001123
P30002304
P30003405
P30001109
P30000032
P30000236
P30002614
P30002974
P30003010
P30002075
P30002472
P30000454
P30002400
P30003853
P30003924
P30003823
P30003741
P30003336
P30000818
P30003011
P30003784
P30003537
P30002317

Candidati

DI LORENZO MARTINA
TAFUTI ANNA

RUSSO ALESSANDRA
RUSSO CHIARA
LAMBERTI MARIAROSARIA
PARIBELLO ANTONIETTA
TARANTINO TERESA
SABATINO ALESSIA
CESARO ARIANNA
CIVALE FEDERICA
CERASO FRANCESCA
ROCCO FRANCESCA

LA FEROLA NOEMI
VENTRIGLIA GIUSEPPE
RAIOLA SVEVA

SIVIGLIA VIVIANA

DI COSTANZO RACHELE
SERGI SIMONE
NAPOLANO VINCENZO
SCALA IMMA

MINERVINI MANFREDI
MENICHINI FLAVIA
SCOTTO DI FASANO VIOLA
COSTANTINO VALENTINA

Relatore Tesi

ALBANO FRANCESCO
ARENA CARMEN
CAFARO VALERIA
CAFARO VALERIA
CAPALDO ANNA
CAPALDO ANNA
CAPALDO ANNA
CIGLIANO LUISA
CRESCENZO RAFFAELLA
CRESCENZO RAFFAELLA
CRISPINO MARIANNA
CRISPINO MARIANNA
D'ANIELLO BIAGIO
D'ANIELLO BIAGIO

DI GIAIMO ROSSELLA
DONIZETTI ALDO
FRASCHETTI SIMONETTA
FRASCHETTI SIMONETTA
GALDIERO EMILIA
GALDIERO EMILIA
MASI MARCO

PIZZO ELIODORO

PIZZO ELIODORO
POWER KAREN




P30002783
P30002272
P30003434
P30001635
P30002227
P30003844
P30003226

P30003078
P30002857

P30003334
P30003373
P30001794
P30003081

TESTA FEDERICA

ESPOSITO MOCERINO FRANCESCA
CONFORTI SABRINA

D'ISANTO ANTONIETTA

BUONO SIMONA

MAZZARO ENRICO

TANZILLO ROBERTA

DE SIMONE CHIARA
MARTIRANI CLAUDIA

MAURO CLAUDIA
RAMAGLIA ILENIA
FORMATO ROSA

MAGLIONE GIADA

POWER KAREN

RICCA EZIO

ROSATI LUIGI

ROSATI LUIGI
SACCONE GIUSEPPE
SCOPECE GIOVANNI
TRINCHESE GIOVANNA

VARCAMONTI MARIO
VARCAMONTI MARIO

VARCAMONTI MARIO
VARCAMONTI MARIO
ZANFARDINO ANNA
ZANFARDINO ANNA

Il Direttore del Dipartimento di Biologia

Prof. Gionata De Vico

| docenti commissari della presente commissione di laurea — titolari e supplenti — vengono iscritti dalla Segreteria studenti nel verbale e non
possono essere sostituiti da altri docenti. | titolari che per motivi legittimi non possono partecipare alla seduta debbono preventivamente
avvertire il Presidente onde questi possa provvedere alla sostituzione con uno dei supplenti.



